Q

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/06/2022

Pos

Pos

O©CoOoO~NOOUTAWNE

Pos

OCoO~NOUTRWNE

Atleta

Ippolito Paolo
Lastilla Mattia

Atleta

Cataldi Eleonora Maria
Straziota Amanda
Samarelli Caterina
Schiavone Maria Francesca
Di Nicoli Paola

Tau llaria

Depalma Giorgia
Occhinegro Elena
Favale Asia

Sassanelli Martina
Antonicelli Beatrice
Colavito Giorgia

Atleta

Candela Carlo
Petrilli Mattia
Dell'Aglio Gabriele
Valzano Matteo
Attolico Francesco
Ciurlia Paolo

Di Bari Daniel Prince
Rinaldi Mattia
Ludovico Michele
Calo' Andrea

Arena Alberto
Ragusa Vincenzo
Parisi Natale

Roma Andrea
Pollice Cristian

De Serio Marco
Fusaro Francesco
Mongelli Andrea
Lastella Sabino
Sciannimanico Luigi
Altamura Matteo
De Cillis Gianpiero
D'Argento Leonardo
Mangia Giulio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana Esordienti B Maschi - Spareggio

Anno Societa

ITA 2012 Icos Sporting Club
ITA 2012 Payton Bari ASD

400 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013

Ranidae CSSD

Adriatika Nuoto SSD
Netium SSD - Giovinazzo
Mirage Nuoto Foggia
CUS Bari

Payton Bari ASD

Netium SSD - Giovinazzo
Miropa Fit SSD AR
Miropa Fit SSD AR

CUS Bari

Miropa Fit SSD AR

Sport Project SSD

400 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012

CUS Bari

Sport 2000 Lucera

CUS Bari

Muovi Lecce SSD

Sport Project SSD
XSporting SSD

Payton Bari ASD

ACSD Pentotary - Foggia
Otre' SSD - Noci

Centro Sportivo Lig 2.0
Icos Sporting Club

Muovi Lecce SSD

Sport Project SSD

Icos Sporting Club

Payton Bari ASD

Payton Bari ASD

Aemme Centro Nuoto SSD
Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Adriatika Nuoto SSD

Sport Project SSD

CUS Bari

Netium SSD - Giovinazzo
Payton Bari ASD

Aemme Centro Nuoto SSD

Campionato Regionale Indoor Esordienti B (Monopoli) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

01'49"70
01'49"90

Tempo

05'36"00
05'53"30
05'59"60
06'09"20
06'40"00
06'42"30
06'42"40
06'48"00
06'55"50
06'56"60
07'16"00
07'31"80

Tempo

05'17"70
05'24"20
05'26"00
05'26"50
05'32"10
05'33"40
05'41"60
05'43"20
05'43"60
05'54"00
05'57"60
05'58"80
06'00"00
06'01"00
06'01"40
06'02"40
06'03"20
06'07"80
06'19"30
06'21"20
06'26"20
06'26"60
06'42"90
07'10"20

Q

Derojece
O

Pti

128
127

Pti

337
290
275
254
199
196
196
188
178
177
154
138

Pti

298
280
275
274
261
258
239
236
235
215
209
207
204
203
202
200
199
192
175
172
165
165
146
120
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/06/2022

Pos

[N

o0k w

10
11
12
13
14
15

17
18
19
20

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Pos

PPRPOO0O~NOUORWNE

= O

14
15
16
17
18

20
21

Atleta

Mannaro Zaira
Straziota Amanda
Del Vescovo Isabella
Perrelli Serena
Zingarelli Alessandra
Stasi Rebecca
Giannoccaro Carlotta
Perrotti Sofia

Fusco Cataleya
Serra Benedetta
Perta Penelope
Basile Bianca Maria
Saponangelo Zoe Maria
Del Vescovo Virginia
Tau llaria

Minerva Manuela
Occhinegro Elena
Torneo Giada
Carrieri Paola
Pastore Elena Sofia
Cappelluti Serena
Giannini Laura
Giordano Daiana

De Chirico Elena Sofia
Centonze Alessia
Marraffa Kristel
Garganese Giorgia
Colavito Giorgia
Pallotti Sara

Capati Cristina
Clarizio Rebecca

Atleta

Curci Gabriele
Petrilli Mattia
Ortolano Nicolo'
Spedicato Luca
D'Amico Flavio
Tunno Alessio
Palmieri Piergiuseppe
Bufano Giuseppe
Lanzilotta Gabriele
Dell'Atti Nicolo'
Martina Federico
Donnaloia Mattia
Ciurlia Paolo
Matera Riccardo
Alemanno Davide
Mele Giuseppe Giovanni
Laghezza Manuel
Cassano lvan
Panetta Luca

Bux Alessio
Sciannimanico Luigi

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Regionale Indoor Esordienti B (Monopoli) - 1° Giornata /o\

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012

Miropa Fit SSD AR

Adriatika Nuoto SSD

Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Flipper Nuoto SSD

Icos Sporting Club

Adriatika Nuoto SSD

Icos Sporting Club

ACSD Pentotary - Foggia
ACSD Pentotary - Foggia
Aemme Centro Nuoto SSD
Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Centro Sportivo Lig 2.0

Icos Sporting Club

Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Payton Bari ASD

CUS Bari

Miropa Fit SSD AR

Payton Bari ASD

Aquatika SSD - Martina Franca
XSporting SSD

New Olimpic SSD - Bari
XSporting SSD

Icos Sporting Club

Team Puglia Scsd

Icos Sporting Club

Aquatika SSD - Martina Franca
Icos Sporting Club

Sport Project SSD

CUS Bari

Aemme Centro Nuoto SSD
Ranidae CSSD

50 Farfalla Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012

ACSD Pentotary - Foggia
Sport 2000 Lucera

Muovi Lecce SSD
XSporting SSD

Icos Sporting Club
XSporting SSD

Sport 2000 Lucera
Netium SSD - Giovinazzo
Icos Sporting Club

Icos Sporting Club

Muovi Lecce SSD

Icos Sporting Club
XSporting SSD

Payton Bari ASD

Albatros Sport Club SSD - Crispiano
Muovi Lecce SSD

Icos Sporting Club
Netium SSD - Giovinazzo
Flipper Nuoto SSD

New Olimpic SSD - Bari
Sport Project SSD

=
EIDV[ENI

Tempo Pti
00'41"90 196
00'41"90 196
00'42"60 187
00'43"00 182
00'44"10 168
00'44"20 167
00'44"20 167
00'44"50 164
00'44"70 162
00'45"70 151
00'47"10 138
00'47"90 131
00'48"10 130
00'49"10 122
00'49"60 118
00'49"60 118
00'49"80 117
00'50"30 113
00'51"00 109
00'51"90 103
00'51"90 103
00'53"40 95
00'53"50 94
00'54"00 92
00'54"10 91
00'56"40 80
00'56"50 80
01'00"10 66
01'00"80 64
01'02"20 60
01'03"10 57
Tempo Pti
00'33"00 286
00'36"20 216
00'36"30 215
00'36"40 213
00'36"50 211
00'38"60 178
00'38"70 177
00'38"80 176
00'39"20 170
00'40"40 156
00'40"60 153
00'40"60 153
00'40"70 152
00'41"10 148
00'41"70 141
00'42"00 138
00'42"50 134
00'44"30 118
00'44"30 118
00'45"20 111
00'48"80 88
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/06/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

OO, WNE

10
11
12
13
14

16
17
18
19
20

Atleta

Resta Melissa

De Vergori Eleonora
De Salve Giorgia Sara
Santovito Gaia
Carriero Flavia
Todaro Giulia
Fracella Ludovica
Forleo Marta
Hutchinson Isabel
Galuppi Alice

Pancia Ida

Zizzi Maia Matilde
Morand Penelope
Sassanelli Martina
Serra Benedetta
Lobello Aurora
Perrotti Sofia
Morciano Giorgia
Stasi Rebecca
Manica Matilda

latta Laura

Pascazio Veronica Lucia
Scardigno Annagiulia
Ligorio Benedetta
Pelle' Federica

De Rose Mikol
Ancona Bakhita Lucia
Marraffa Kristel
Schiano Bianca Luisa Ale
Zaza Marica
Samarelli Caterina
Garganese Giorgia

Atleta

Dell'Aglio Gabriele
Rausa Daniele
Rampino Gabriele
Catacchio Andrea
Ettorre Mattia

Cuppone Alessio
Foggetti Alessio

Marti Diego

Grimaldi Pietro
Pellegrino Gioele Pio
Spadavecchia Raffaele Arber
Russo Giona

lacobbe Matteo
Montaruli Vincenzo
Silletti Giovanni Giosue'
Bux Alessio

Gaballo Nicola
Maiorano Marco
Palmisano Costantino
Rotondo Francesco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012

Icos Sporting Club

Team Puglia Scsd

XSporting SSD

Aquarius Piscina Canosa
Icos Sporting Club

Icos Sporting Club

Team Puglia Scsd

Miropa Fit SSD AR

CUS Bari

Mediterraneo Sport SSD - Taranto
ACSD Pentotary - Foggia
Icos Sporting Club

Netium SSD - Giovinazzo
CUS Bari

Aemme Centro Nuoto SSD
Feel Good SSD - Cellino San Marco
ACSD Pentotary - Foggia
Icos Sporting Club

Adriatika Nuoto SSD

Muovi Lecce SSD

Payton Bari ASD

Payton Bari ASD

Netium SSD - Giovinazzo
Icos Sporting Club

Aquapool SSD

Airon Club Bio-Sport SSD
Aquatika SSD - Martina Franca
Aquatika SSD - Martina Franca
Aquatika SSD - Martina Franca
Netium SSD - Giovinazzo
Netium SSD - Giovinazzo
Icos Sporting Club

100 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012

CUS Bari

XSporting SSD

Aemme Centro Nuoto SSD
Payton Bari ASD

Albatros Sport Club SSD - Crispiano
XSporting SSD

Payton Bari ASD
XSporting SSD

New Olimpic SSD - Bari
XSporting SSD

Netium SSD - Giovinazzo
Aquapool SSD

Payton Bari ASD

Adriatika Nuoto SSD
Ranidae CSSD

New Olimpic SSD - Bari
Team Puglia Scsd

Icos Sporting Club

Icos Sporting Club

Icos Sporting Club

Campionato Regionale Indoor Esordienti B (Monopoli) - 1° Giornata

EIDV%NI

Tempo

01'37"00
01'41"90
01'48"40
01'48"70
01'50"30
01'50"40
01'50"70
01'51"00
01'51"50
01'52"00
01'52"90
01'53"00
01'54"40
01'54"80
01'55"40
01'55"40
01'55"80
01'57"80
01'57"90
01'58"90
02'01"40
02'01"40
02'02"30
02'02"60
02'04"30
02'06"30
02'07"90
02'09"10
02'16"10
02'18"60
Squalificato
Squalificato

Tempo

01'26"40
01'35"60
01'35"80
01'36"00
01'37"70
01'38"70
01'38"70
01'39"20
01'39"60
01'40"10
01'42"10
01'42"90
01'43"20
01'43"90
01'43"90
01'44"30
01'44"40
01'45"30
01'45"70
01'45"80

Q

Derojece
O

Pti

265
229
190
188
180
180
178
177
174
172
168
168
161
160
157
157
156
148
147
144
135
135
132
131
126
120
115
112

96

91

Pti

262
193
192
191
181
176
176
173
171
168
159
155
154
151
151
149
148
145
143
143
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/o\ [ Campionato Regionale Indoor Esordienti B (Monopoli) - 1° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/06/2022

RISULTATI

21 Donnaloia Mattia ITA 2012 Icos Sporting Club
22 Nigro Domenico ITA 2011 Planet Sport SSD
23 Grimaldi Davide ITA 2011 Icos Sporting Club
24 Diella Alessandro Michele ITA 2012 CUS Bari

25 Musso Tobia ITA 2011 Icos Sporting Club
26 Mele Giuseppe Giovanni ITA 2011 Muovi Lecce SSD
27 Ragusa Vincenzo ITA 2012 MuoviLecce SSD
28 Ippolito Paolo ITA 2012 Icos Sporting Club
29 Saponaro Angelo ITA 2011 Icos Sporting Club
30 Gustapane Giorgio ITA 2012 Aquapool SSD

50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Societa
1 Filograna Anita ITA 2012 XSporting SSD
2 Petraroli Lucrezia ITA 2012 Muovi Lecce SSD
3 Serra Claudia ITA 2012 Miropa Fit SSD AR
4 Pagliara Camilla ITA 2013 XSporting SSD
5 Chirivi' Laura ITA 2012 Team Puglia Scsd
Pizzolante Beatrice ITA 2012 Aemme Centro Nuoto SSD
7 Mannaro Zaira ITA 2012 Miropa Fit SSD AR
8 Rizzo Nicole ITA 2012 Icos Sporting Club
9 Giannoccaro Carlotta ITA 2013 Icos Sporting Club
Favale Asia ITA 2013 Miropa Fit SSD AR
11 Cuocci Rebecca ITA 2012 Netium SSD - Giovinazzo
12 Rizzo Melissa ITA 2012 Aemme Centro Nuoto SSD
13 Maldera Luisa ITA 2012 Adriatika Nuoto SSD
14 Perrotti Sofia ITA 2012 ACSD Pentotary - Foggia
15 Forleo Marta ITA 2013 Miropa Fit SSD AR
16 Lobello Aurora ITA 2012 Feel Good SSD - Cellino San Marco
17 Puce Noemi ITA 2012 Feel Good SSD - Cellino San Marco
18 Meleleo Vittoria Elisabetta ITA 2012 Feel Good SSD - Cellino San Marco
19 Pelle’' Federica ITA 2012 Aquapool SSD
20 Candita Giulia ITA 2013 Icos Sporting Club
21 Torneo Giada ITA 2013 Payton Bari ASD
Centonze Alessia ITA 2012 Icos Sporting Club
23 De Rose Mikol ITA 2012 Airon Club Bio-Sport SSD
24 Stasi Rebecca ITA 2012 Adriatika Nuoto SSD
25 Antonicelli Beatrice ITA 2013 Miropa Fit SSD AR
26 Minerva Manuela ITA 2013 CUS Bari
27 Pallotti Sara ITA 2012 CUS Bari
28 Scardigno Francesca ITA 2013 Netium SSD - Giovinazzo
D'Amico Ginevra ITA 2013 Icos Sporting Club

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

01'45"90
01'46"00
01'46"70
01'46"90
01'48"90
01'49"60
01'50"30
01'51"50
01'53"00
01'53"40

Tempo

00'39"80
00'40"10
00'42"40
00'43"00
00'43"10
00'43"10
00'43"30
00'43"70
00'43"90
00'43"90
00'45"40
00'45"50
00'45"80
00'46"20
00'46"30
00'46"50
00'46"60
00'46"80
00'48"80
00'48"90
00'49"00
00'49"00
00'49"20
00'50"10
00'50"30
00'50"40
00'50"80
00'51"20
Squalificato

Q

Derojece
O

142
142
139
138
131
128
126
122
117
116

Pti

266
260
220
211
209
209
206
201
198
198
179
178
174
170
169
166
165
163
144
143
142
142
140
133
131
131
127
125
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/o\ [ Campionato Regionale Indoor Esordienti B (Monopoli) - 1° Giornata /o\

== =
Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/06/2022 EIDV%NI
RISULTATI
50 Dorso Esordienti B Maschi
Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Sorino Enea ITA 2011 Miropa Fit SSD AR 00'35"90 237
2 Granatiero Luca Ugo ITA 2012 ACSD Pentotary - Foggia 00'36"20 231
3 Pignatelli Andrea ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo 00'36"50 225
4 D'Amico Flavio ITA 2011 Icos Sporting Club 00'36"70 221
5 Basile Giuseppe ITA 2012 Sport 2000 Lucera 00'38"50 192
6 De Stefano Tommaso ITA 2011 Feel Good SSD - Cellino San Marco 00'38"90 186
7 Coppola Biagio ITA 2011 XSporting SSD 00'39"20 182
8 Palmieri Piergiuseppe ITA 2012 Sport 2000 Lucera 00'39"30 180
9 Amoruso Andrea ITA 2011 CUS Bari 00'39"40 179
10 Dammicco Adriano ITA 2011 New Olimpic SSD - Bari 00'40"90 160
De Virgilis Vincenzo ITA 2011 Icos Sporting Club 00'40"90 160
12 Gioia Valentino Vincenzo ITA 2011 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 00'41"00 159
13 Fusaro Francesco ITA 2012 Aemme Centro Nuoto SSD 00'41"10 158
Guido Andrea ITA 2011 Aquapool SSD 00'41"10 158
15 Fantasia Andrea ITA 2012 Airon Club Bio-Sport SSD 00'42"00 148
16 Frascerra Filippo ITA 2012 Team Puglia Scsd 00'42"30 144
De Pascalis Francesco ITA 2011 Icos Sporting Club 00'42"30 144
18 Laporta Germano ITA 2012 Impianti Sportivi NF SSD 00'42"40 143
19 De Serio Marco ITA 2011 Payton Bari ASD 00'43"00 137
20 Grimaldi Pietro ITA 2012 New Olimpic SSD - Bari 00'43"10 137
Dani Giulio ITA 2011 Ranidae CSSD 00'43"10 137
22 Pansini Angelo ITA 2012 Adriatika Nuoto SSD 00'43"50 133
23 Gentile Gianluca ITA 2012 Impianti Sportivi NF SSD 00'43"60 132
24 Malerba Alberto Antonio ITA 2012 Feel Good SSD - Cellino San Marco 00'43"90 129
25 Garzia Gianmarco ITA 2011 Team Puglia Scsd 00'44"30 126
26 Nigro Domenico ITA 2011 Planet Sport SSD 00'44"50 124
27 Di Lorenzo Davide ITA 2012 Aemme Centro Nuoto SSD 00'45"00 120
28 Montagna Giulio Gianni ITA 2011 Feel Good SSD - Cellino San Marco 00'45"30 118
29 Stomeo Davide ITA 2011 Feel Good SSD - Cellino San Marco 00'45"80 114
Donadei Davide ITA 2012 XSporting SSD 00'45"80 114
31 Argese Alessio ITA 2011 Icos Sporting Club 00'46"00 112
32 Settembrini Rocco ITA 2011 Aquapool SSD 00'46"50 109
33 Delcarmine Nicola ITA 2011 Netium SSD - Giovinazzo 00'46"80 107
4x50 Misti Esordienti B Femmine
Pos Societa Tempo Pti
1 Icos Sporting Club 02'46"90 230
(Giannoccaro Carlotta, Todaro Giulia, Centonze Alessia, Zingarelli Alessandra)
2 Adriatika Nuoto SSD 02'57"60 191
(Lippolis Mariagrazia, Stasi Rebecca, Straziota Amanda, Maldera Luisa)
3 XSporting SSD 03'00"80 181
(Filograna Anita, De Salve Giorgia Sara, Pastore Elena Sofia, Pagliara Camilla)
4 Miropa Fit SSD AR 03'01"00 180
(Favale Asia, Forleo Marta, Mannaro Zaira, Antonicelli Beatrice)
5 Albatros Sport Club SSD - Crispiano 03'02"80 175
(Del Vescovo Isabella, Perta Penelope, Del Vescovo Virginia, Ancona Francesca)
6 Netium SSD - Giovinazzo 03'03"90 172
(Depalma Giorgia, Morand Penelope, Samarelli Caterina, Cuocci Rebecca)
7 CUS Bari 03'08"00 161
(Di Nicoli Paola, Hutchinson Isabel, Minerva Manuela, Sassanelli Martina)
8 Payton Bari ASD 03'11"30 153
(Pascazio Veronica Lucia, latta Laura, Tau llaria, Torneo Giada)
9 Team Puglia Scsd 03'12"70 149
(Chirivi' Laura, De Vergori Eleonora, De Chirico Elena Sofia, Fracella Ludovica)
10 Aemme Centro Nuoto SSD 03'16"90 140

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 5/6
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Dprojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 18/06/2022

11

Pos

10

11

RISULTATI

(Pizzolante Beatrice, Rizzo Melissa, Serra Benedetta, Capati Cristina)

Aquatika SSD - Martina Franca
(Marraffa Kristel, Ancona Bakhita Lucia, Carrieri Paola, Schiano Bianca Luisa Ale)

4x50 Misti Esordienti B Maschi

Societa
ACSD Pentotary - Foggia

(Granatiero Luca Ugo, Abbruzzese Luca, Curci Gabriele, Rinaldi Mattia)
XSporting SSD

(Coppola Biagio, Rausa Daniele, Spedicato Luca, Tunno Alessio)

CUS Bari

(Amoruso Andrea, Dell'Aglio Gabriele, Candela Carlo, Altamura Matteo)
Netium SSD - Giovinazzo

(Pignatelli Andrea, Spadavecchia Raffaele Arber, Bufano Giuseppe, De Cillis Gianpiero)
Payton Bari ASD

(Di Bari Daniel Prince, Catacchio Andrea, Matera Riccardo, De Serio Marco)
Icos Sporting Club

(D'Amico Flavio, Ritella Domenico, Dell'Atti Nicolo', Lanzilotta Gabriele)
Muovi Lecce SSD

(Martina Federico, Mele Giuseppe Giovanni, Valzano Matteo, Ortolano Nicolo")
Aquapool SSD

(Guido Andrea, Gustapane Giorgio, Russo Giona, Quarta Giorgio)

Sport Project SSD

(Lepore Fabio, Parisi Natale, Antezza Roberto, Attolico Francesco)

Team Puglia Scsd

(Frascerra Filippo, Gaballo Nicola, Garzia Gianmarco, Stocco Leonardo Albino)
Aemme Centro Nuoto SSD

(Fusaro Francesco, Mangia Giulio, Rampino Gabriele, Di Lorenzo Davide)
Adriatika Nuoto SSD

(Pansini Angelo, Montaruli Vincenzo, Lastella Sabino, Tonti Marco)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Campionato Regionale Indoor Esordienti B (Monopoli) - 1° Giornata

EIDV/%NI

03'36"10

Tempo
02'31"60

02'31"80
02'32"40
02'39"30
02'39"30
02'39"90
02'40"00
02'50"80
02'51"80
02'55"30
03'00"20

Squalificato

Q

Derojecs=
OO

106

Pti
212

211
208
182
182
180
180
148
145
137

126
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